平成２１年（2009年）１１月２４日

野球部父母の会 会員 各位
柏酔会役員        各位
柏球会役員          各位

野球部父母の会         会長 釜坂 忠利
       柏酔会（父母の会ＯＢ会） 会長   金井 良一

柏球会（野球部ＯＢ会）  会長 田谷 文雄
野球部顧問          徳山  学

６２回生送別行事及び納会のご案内

  時下 ますます ご健勝のことと お喜び申し上げます。
 平素は、本校野球部の活動に際し、ご理解・ご協力をいただき、有り難うございます。
  さて、６２回生の送別行事の季節がやって参りました。このチームは、勝ち運に恵まれず苦労を重ねたチー
ムでしたが、西岡主将を中心に冬の猛練習を耐え抜き、選手権大会では、前チームに劣らない、すばらしい試合
を行ってくれました。このようなすばらしい成功体験を築き上げてくれた６２回生チームの労をねぎらうととも
に、現役生達の納会を下記の通り行います。
 今回も、保護者の方にもご参加いただけるよう、卒業生との送別試合では「ソフトボール」を行う予定にして
おりますので、奮ってご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

    日 時  平成２１年１２月２０日（日）  ９時３０分 ～１４時

    場  所    本校グラウンド及び食堂

①ソフトボール  卒業生 ｖｓ 保護者 ５ｲﾆﾝｸﾞ ９：３０～
②軟式・硬式試合 卒業生 ｖｓ OB ﾁｰﾑ（５ｲﾆﾝｸﾞ）現役ﾁｰﾑ（４ｲﾆﾝｸﾞ）１０：３０～

  送別行事
    ①ＯＢ会 入会式
     ②祝辞
     ③懇親会
     ④ビンゴゲーム
     ⑤父母の会より記念品贈呈
     ⑥現役部員より記念品贈呈
   ⑦卒業生より感謝の言葉
   尚、ＯＢ会入会式の際、ＯＢ会入会金として 5000円（帽子代を含む）を徴収させていただきます（卒業生）。

 準備の都合もございますので出欠のご返事を１２月 4日（金）までに顧問へご連絡下さい。

  切り取り線

   保護者御氏名

   生徒以外の御出席人数          名

   親善試合        御出席（  ）名          御欠席

   送別会   御出席（  ）名          御欠席

６６６６６６６６６６６６２２２２２２２２２２２２回回回回回回回回回回回回生生生生生生生生生生生生送送送送送送送送送送送送別別別別別別別別別別別別行行行行行行行行行行行行事事事事事事事事事事事事及及及及及及及及及及及及びびびびびびびびびびびび納納納納納納納納納納納納会会会会会会会会会会会会

日時  平成２１年１２月２０日（日）９時３０分～
場所  グラウンド・食堂

式式式式式式式式次次次次次次次次第第第第第第第第
１１１１．．．．送別試合送別試合送別試合送別試合

①ソフトボール  卒業生 ｖｓ 保護者 ５ｲﾆﾝｸﾞ ９：３０～
②軟式・硬式試合 卒業生 ｖｓ OB ﾁｰﾑ（５ｲﾆﾝｸﾞ）現役ﾁｰﾑ（４ｲﾆﾝｸﾞ）１０：３０～

２２２２．．．．送別行事送別行事送別行事送別行事
①開式の辞         父母の会 代表
②柏球会（ＯＢ会）入会式  柏球会会長挨拶
③野球部スタッフ挨拶
④乾杯・会食        柏酔会 代表
⑤演芸・ビンゴゲーム
⑥記念品贈呈
⑦父母の会会長挨拶     釜坂 会長
⑧卒業生保護者挨拶     高島 前会長
⑨現役生挨拶        松浦 主将
⑩卒業生感謝の言葉     ６２回生全員
⑪閉式の辞         柏球会 代表

６６６６６６６６６６６６２２２２２２２２２２２２回回回回回回回回回回回回生生生生生生生生生生生生卒卒卒卒卒卒卒卒卒卒卒卒業業業業業業業業業業業業生生生生生生生生生生生生名名名名名名名名名名名名簿簿簿簿簿簿簿簿簿簿簿簿

西岡西岡西岡西岡    祐貴祐貴祐貴祐貴（（（（主将主将主将主将・・・・内野手内野手内野手内野手））））
神藤神藤神藤神藤    龍文龍文龍文龍文（（（（副主将副主将副主将副主将・・・・内野手内野手内野手内野手））））
北本北本北本北本    竜也竜也竜也竜也（（（（副主将副主将副主将副主将・・・・外野手外野手外野手外野手））））
石田石田石田石田    龍平龍平龍平龍平（（（（投手投手投手投手））））
加藤加藤加藤加藤    靖樹靖樹靖樹靖樹（（（（捕手捕手捕手捕手））））
遠竹遠竹遠竹遠竹    悠悠悠悠        （（（（捕手捕手捕手捕手））））
鈴木鈴木鈴木鈴木    一馬一馬一馬一馬（（（（捕手捕手捕手捕手））））
石橋石橋石橋石橋    正裕正裕正裕正裕（（（（内野手内野手内野手内野手））））
高島高島高島高島    大樹大樹大樹大樹（（（（内野手内野手内野手内野手））））
細谷細谷細谷細谷    昂輝昂輝昂輝昂輝（（（（内野手内野手内野手内野手））））
平野平野平野平野    学学学学    （（（（内野手内野手内野手内野手））））
小西小西小西小西    佑平佑平佑平佑平（（（（内野手内野手内野手内野手））））
田名瀬雅史田名瀬雅史田名瀬雅史田名瀬雅史（（（（内野手内野手内野手内野手））））
則木則木則木則木    賢太賢太賢太賢太（（（（外野手外野手外野手外野手））））
村上村上村上村上    裕之裕之裕之裕之（（（（外野手外野手外野手外野手））））
米井米井米井米井    淳淳淳淳    （（（（外野手外野手外野手外野手））））
清水清水清水清水    祥梧祥梧祥梧祥梧（（（（外野手外野手外野手外野手））））
関口関口関口関口    大大大大    （（（（外野手外野手外野手外野手））））
水田水田水田水田    知沙知沙知沙知沙（（（（ﾏﾈｰｼﾏﾈｰｼﾏﾈｰｼﾏﾈｰｼﾞ゙゙゙ｬｰｬｰｬｰｬｰ））））
阪本阪本阪本阪本ひろむひろむひろむひろむ（（（（ﾏﾈｰｼﾏﾈｰｼﾏﾈｰｼﾏﾈｰｼﾞ゙゙゙ｬｰｬｰｬｰｬｰ））））
原野美佳子原野美佳子原野美佳子原野美佳子（（（（ﾏﾈｰｼﾏﾈｰｼﾏﾈｰｼﾏﾈｰｼﾞ゙゙゙ｬｰｬｰｬｰｬｰ））））

““““念念念念ずればずればずればずれば

花花花花ひらくひらくひらくひらく””””